Приказом Директора МАОУ СОШ N250 от 01.09.2023 г. N2189-0 назначена
комиссия в составе:

Председатель комиссии Васева В .А. - директор школы.
Члены комиссии Лазутин Ю.А. - рабочий по комплексному обслуживанию и

ремонту зданий и сооружений,
~ Лаврова Л.Ю. - заместитель директора,

Порфириади И.Г. - учитель физкультуры,
Стриха И.С. - представитель профкома школы.

Комиссия установила:
1. Количество спортивных залов 3 шт. (большой спортивный зал в МАОУ

СОШ N250, малый спорт зал в МАОУ СОШ NQ50, малый спорт зал в блоке в
МАОУ СОШ N250)

2. Раздевалки 2 штуки, оборудованные крючками для одежды, санитарные
узлы пригодные для эксплуатации.

3. Спортивный инвентарь находится в удовлетворительном состоянии, был
получен в 2017 году.

4. Спортивные площадки: баскетбольная, волейбольная,
многофункциональная огороженная спорт. площадка.

5. Ограждение оконных рам натяжная сетка, отопительные приборы закрыты,
аптечка укомплектована в соответствии с Правилами безопасности по
физической культуре.

6. Инструкции по охране труда и безопасности жизнедеятельности имеются.
На основании осмотра спортивного зала, спортивных площадок, инвентаря
и оборудования, ознакомления с соответствующей документацией комиссия
приняла РЕШЕНИЕ: Считать спортивные сооружения, инвентарь и
оборудование готовым к проведению учебных занятий в новом 2023-2024
учебном году.

Председатель комиссии Васева В.
Члены комиссии Лазутин Ю.А. ---f-,;.c_::_#---F'-"+--+-----

Лаврова Л.Ю. __ ~_7'r___+_---_

Порфириади И.Г. ~~~~ _
СтрихаИ.С. ~~=------

		2023-09-15T15:53:09+0300
	Васева В.А.